aprendizaje o afines como mínimo de 90 horas. 

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO: 

Lugar de prestación del servicio: Institución Educativa 

Duración del contrato 

Los contratos tienen vigencia desde la 
suscripción del contrato y pueden 

Remuneración mensual 

S/ 1,714.19 (Mil setecientos catorce y 19/100 
Soles) mensuales, incluye los montos y 
afiliaciones de Ley, acuerdos colectivos, así 
como toda deducción aplicable al 

Otras condiciones esenciales del contrato: 

- Jornada semanal máxima de 48 horas. 
- No tener impedimentos para contratar con el

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO: 

Lugar de prestación del servicio Institución Educativa 

Duración del contrato 

Los contratos tienen vigencia desde la suscripción del 
contrato y pueden ser prorrogados dentro del año fiscal 

Remuneración mensual 

S/ 2864.19 (Dos mil ochocientos  sesenta y cuatro con 
19/100 Soles) mensuales, incluye los montos y 
afiliaciones de Ley, acuerdos colectivos, así como toda 
deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato:  

- Jornada semanal mínima de 40 horas y máxima de

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO: 

Lugar de prestación del 
servicio 

Institución Educativa. 

Duración del contrato 

Los contratos tienen vigencia desde la suscripción del contrato y 
pueden ser prorrogados dentro del año fiscal 

Remuneración mensual 

S/ 1514.19 (Mil quinientos catorce y 19/100 Soles) mensuales, incluye 
los montos y afiliaciones de Ley, acuerdos colectivos, así como toda 
deducción aplicable al trabajador 

Otras condiciones esenciales 
del contrato 

- Jornada semanal mínima de 40 horas y máxima de 48 horas.

[...]

servicio se realizará de manera rotativa en las II.EE. de 
la jurisdicción de la UGEL respectiva 

Duración del contrato 

Los contratos tienen vigencia desde la suscripción del 
contrato y pueden ser prorrogados dentro del año fiscal 

Remuneración mensual 

S/ 1,514.19 (Mil quinientos Catorce y 19/100 Soles) 
mensuales, incluye los montos y afiliaciones de Ley, 
acuerdos colectivos, así como toda la deducción 
aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato 

- Jornada semanal máxima de 48 horas.  
- Acreditar buen estado de salud física con

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO: 

Lugar de prestación del servicio: Sede de la Unidad de Gestión Educativa Local 

Duración del contrato Los contratos tienen vigencia a partir del mes de 
marzo y pueden ser prorrogados dentro del año fiscal. 

Remuneración mensual / 3,864.19 (Tres Mil ochocientos sesenta y cuatro y 
19/100 Soles) mensuales, incluye los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable 
al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato - Jornada semanal mínima de 40 horas y máxima 
de 48 horas.  

- No tener impedimentos de contratar con el

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO: 

Lugar de prestación del servicio Institución Educativa focalizada 

Duración del contrato Los contratos tienen vigencia a partir del mes de 
marzo y pueden ser prorrogados dentro del año fiscal. 

Remuneración mensual S/ 2,865.00(Dos Mil ochocientos sesenta cinco y 
00/100 Soles) mensuales, incluye los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable 
al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato - Jornada semanal mínima de 40 horas y máxima 
de 48 horas.  

- No tener impedimentos de contratar con el

[...]

Lugar de prestación del servicio Unidad de Gestión Educativa Local e Institución 
Educativa focalizada. 

Duración del contrato: Los contratos tienen vigencia a partir del mes de marzo 
y pueden ser prorrogados dentro del año fiscal 

Remuneración mensual: S/ 3,064.19 (Tres mil sesenta y cuatro y 19/100 Soles) 
mensuales, incluye los montos y afiliaciones de Ley, así 
como toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del contrato 

- Jornada semanal mínima de 40 horas y máxima de 
48 horas.  

- No tener impedimentos de contratar con el Estado.